
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Mülakata nasıl hazırlanırım?
	1: 
	1: - Özel eğitim türü: Çoklu engel- Yaş: 18 - 25 yaşında- Öğretmenler: Özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 90 dakika- Araçlar: Kağıt, kalem, boyalar- 6'lı öğrenci grubu
	3: İş görüşmesi genellikle iş arayan kişiler için pek çok beklentinin, umudun ve yeteri dozda kaygının bir araya geldiği oldukça stresli bir deneyimdir. Aday engelli bir kişi olduğunda, görüşme kaygısı, görüşmecinin engellilik algısıyla ilgili bir dizi ek şüpheyle birleşir.İşe alım sürecinin bu aşamasında, görüşmeci, iş adayının işi etkin bir şekilde yerine getirip getiremeyeceğini, isteyip istemediğini ve yapabilecek durumda olup olmadığını tespit etmeye çalışacaktır. Bu bölümde eğitim, iş deneyimi, ilgi alanları, kişisel özellikler, nitelikler vb. sorular sorulacaktır. Mülakat iyi hazırlanırsa aday, mülakat sırasında mümkün olduğu kadar gönül rahatlığıyla görüşme yapacaktır.
	4: Çok sayıda çalışma, farklı sosyal ve bilişsel becerileri desteklediği için oyunun bireylerin gelişim sürecindeki önemini tartışmaktadır. Oyun, kişinin daha sonra belirli bir başarı garantisi ile gerçek durumlara uyarlanabilecek kuralları ve sınırlamaları test etmesine izin verdiği için kişinin genel gelişimini destekler. Aynı şekilde oyun süreci, dikkat eksikliği olan öğrencilerin sosyallik, yaratıcılık, eleştirel ve iletişimsel kapasite gibi sosyo-duygusal becerilerinin gelişimine katkıda bulunur, eylem, yansıtma ve ifadeyi teşvik eder. Oyunun kullanımı, anlaşılması zor olan soyut kavramların ve karmaşık konuların aktarılmasına ve anlaşılmasına olanak tanır. Son olarak, işbirlikli öğrenme için bir grup tekniği olarak oyun, belirli bir grubun sosyal davranışını incelemeyi amaçlar. Bu nedenle etkinliğin uygulanmasında Rol Yapma metodolojisi ile çalışacağız.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik iki alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor Alan söz konusu olduğunda, Gençlerin belirli bir iş teklifine uyarlanmış bir görüşme kılavuzu tasarlama fırsatına sahip olacakları Yaratma kategorisi üzerinde çalışılacaktır. Öte yandan, Bilişsel Alanda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorileri, katılımcıların bir seçim sürecindeki kişisel görüşme için becerilerini ve eğilimlerini eleştirel bir bakış açısıyla belirlemelerine ve ayırt etmelerine olanak tanır. İstihdam edilebilirliklerini artırmak için görüşmede tartışılacak ilgili bilgileri değerlendirmeyi ve özetlemeyi öğreneceklerdir.

	2: 
	1: Çalıştayın geliştirilmesi sırasında, katılımcılar bir iş görüşmesi sırasında ortaya çıkabilecek farklı konu ve sorular üzerinde çalışacaklar, örneğin:- Kişilik: anekdotlar, değerler, motivasyonlar ve etkiler.- Eğitim: eğitim yolunun seçilmesinin nedenleri.- İş hayatı: gerçekleştirilen işler, faaliyetler, işlevler, projeler, meslektaşlar- İstihdam: tercihler, işteki ilişkiler, güçlü ve zayıf yönler, hedefler.- Özel hayat: aile, kişisel ilişkiler, boş zaman, tatiller, hobiler- Çeşitli destekler: işe katılma, görüşler, referanslar- Teklifte belirtilen programa uygunluk/işe katılma olasılığıTüm bunları halletmek önemlidir, çünkü bir mülakat, adayın işe girmek için ideal aday olduğunu iş verene  göstermek ve ikna etmek için belirleyici bir andır.
	2: Çalıştayın katılımcılarını motive etmek için, adaylar, yoğun çalıştay sona erdiğinde, pratik yapmaları ve bir görüşme için geliştirmeleri gereken ana noktaları içeren bir rehberin ellerinde olacağı konusunda bilgilendirilecekler. Benzer şekilde, en iyi iki aday, bir sonraki iş görüşmesine çağrıldıklarında, hazırlanmak ve prova yapmak için, öğretmenlerle bir mentorluk oturumuna uygun olacaklardır.
	3: Bu atölye örneğinde, bir iş görüşmesini simüle etmek için bir rol yapma dinamiği uygulanacaktır. Öğretmen görüşmeci rolünü oynayacak ve öğrenciler aday rolünü oynayacaktır. Bir katılımcı görüşmeyi yaparken, diğerleri olumlu ve olumsuz yönleri gözlemlemeli ve not almalıdır. İlk görüşme tamamlandıktan sonra, diğer katılımcılar, herkes görüşmeyi yapana kadar prosedürü tekrar etmelidir. Bitirdikten sonra, katılımcılar gözlemledikleri her şeyi paylaşmalı ve bu şekilde görüşmeyi yürütmek için genel yönergeler tasarlamalıdır. Bu durum, şunları içermelidirler:1. Selamlama: Görüşmecinin iş arayan kişiye hitap etmesini beklemek. Aşırı tanıdık tutumlar benimsemeden samimi ve arkadaş canlısı olmak.2. Giriş konuşması: genellikle buzları kırmaya hizmet eden önemsiz konular üzerine bir diyalogla başlamak. Rahatlayın ve soruları doğal bir şekilde yanıtlamak.3. İş pozisyonu hakkında konuşma: Bu bölümde şirket, pozisyon, görevler ve fonksiyonlar, çalışmalar ve eğitim, deneyim, motivasyonlar ve seyahat etme durumu hakkında sorular tartışılır.4. Soruları netleştirmek: Şirket, çalışma koşulları veya seçim süreci hakkında sahip olabileceğiniz tüm soruları sormak. Aday, ilgilenip şirket veya doldurulacak pozisyon hakkında spesifik sorular sorarsa iyi bir izlenim bırakacaktır.5. Veda: Kibarca ve içtenlikle veda etmek ve ileri bir tarih için yeni bir kişi ayarlamaya çalışmak.
	4: Rol oynama alıştırmaları, katılımcılara bir kişinin rolünü üstlenme veya belirli bir durumu canlandırma fırsatı verir. Bu roller, bireysel katılımcılar tarafından, çiftler halinde veya daha karmaşık bir senaryoyu canlandırabilen gruplar halinde gerçekleştirilebilir. Rol yapma oyunları, katılımcıları, başkalarına ve içinde bulundukları koşullara karşı kişisel duygularını incelemelerini gerektiren "stresli, alışılmadık, karmaşık veya tartışmalı" olabilecek gerçek yaşam durumlarına veya senaryolarına dahil eder.Rol yapma, aşağıdakiler için etkili bir şekilde kullanılabilir:• Öğrencileri motive edin ve onların ilgisini çekin• Öğrencilerin öğrenmesine yardımcı olmak için gerçek dünya senaryoları sağlayın• Gerçek dünya durumlarında kullanılan becerileri öğrenin (müzakere, tartışma, takım çalışması, işbirliği, ikna)• Akranların eleştirel gözlemi için fırsatlar sağlayın
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, Yaratma kategorisine dikkat edilmelidir. Bunun için her bir katılımcıya kişiselleştirilmiş destek sağlamak ve iş görüşmesinin gelişimi için en iyi formülleri bulmayı sağlayacak koçluk çalışması esastır. Bilişsel Alan söz konusu olduğunda, Analiz Etme ve Değerlendirme kategorisini vurgulamak önemlidir, böylece katılımcılar eleştirel bir bakış açısıyla becerilerini ve işgücü piyasasına yönelik eğilimlerini belirleyebilirler. Katılımcıların, istihdam edilebilirliklerini artırmak için iş görüşmesinde tartışılacak ilgili bilgileri değerlendirmelerine ve özetlemelerine olanak tanıyan araçlar alması önemlidir.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Özerklik- Benlik saygısı- Kendini tanıma- İstihdam edilebilirlik- İddialı iletişim
	2: Etkinliğin geliştirilmesinden ve Bloom'un Taksonomisinde oluşturulanlar dikkate alındığında, aşağıdaki sonuçlara ulaşılması beklenmektedir:- Katılımcıların kişisel ve mesleki düzeyde kendilerini tanımaları üzerinde etki sahibi olmak.- Bir iş görüşmesinde dikkate alınması gereken ana hususları nasıl belirleyeceğinizi öğretmek.- Motivasyonu sürdürmek ve beklenen sonuç alamayınca umutsuzluğa kapılmamak.- Bir iş görüşmesinin nasıl yapılacağına dair iyi uygulamalar rehberi hazırlamak.
	3: Bir iş görüşmesine hazırlanmak, iş arama sürecinde önemli bir aşamadır. Bu çalıştayın katılımcılar için şu faydaları vardır:- Etkinliğin gerçek hayatta gelişmesi için bir senaryo hazırlanması: İyi bir hazırlık, önemli noktaların yanıtsız bırakılmamasını ve adayın size yöneltilen herhangi bir soruya daha kolay yanıt verebilmesini sağlar.-Görüşme anında sinirlerin yatışmasına yardımcı olur.-Rakiplere göre avantaj sağlar: Adayın aktaracağı  bilgiler, doğaçlama yapmaktansa hazırlanırsa daha kapsamlı ve doğru olacaktır. İşverenin aradığı şey tam olarak budur: aday hakkında mümkün olan en kısa sürede maksimum bilgi.-Görüşme anında güven verir.- Hataları önceden düzeltmek mümkündür: Mülakatlarda sıklıkla "büyük hatalar" veya "küçük hatalar" yapılır ve bu da bazen dengeyi adayın çıkarlarının aleyhine bozar. Cevapları yeniden formüle etmek veya görüşmeyi gösterecek örnekleri geliştirmek için önceden pratik yapmak önemlidir.-Adaylar, görüşmeci için işleri kolaylaştırır: aday proaktif hale gelir ve "görüşmesi kolay" hale gelir. Bu, seçimi yapan insanlar tarafından çok takdir edilmektedir.- Sözel olmayan dilinizin sözlü dilinizle tutarlı olmasına yardımcı olur: görüşmeye hazırlanırken, aday kendinden emin ve iddialı bir duruş sergileyebilecek ve ses tonunuz net ve güçlü olacaktır.- Aday, güçlü yönlerini ve başarılarını bilinçli olarak vurgulayacaktır.
	4: Etkinliğin uygun şekilde geliştirilmesi için, katılımcıların şunları yapmaları gerektiğini anlamaları önemlidir:1. Pozisyon ve şirket hakkında önceden bilgi sahibi olun2. Dakik olun (gecikmeleri önlemek için Merkezin konumunu doğru bir şekilde not ettiğinizden emin olun).3. Fiziksel görünümlerine özen gösterin ve uygun giysiler giyin4. Gerekli belgeleri düzenli ve temiz bir şekilde taşıyın.5. Sabırlı bir bekleme tutumu sürdürün6. Güçlü ve zayıf yönlerinizi belirleyin.7. Soracağınız sorulara hazırlanın.8. Beklentilerinizi ve argümanlarınızı analiz edin.9. Aktarmak istediğiniz imajı analiz edin ve görüşme sırasında bir noktada ihtiyaç duymanız durumunda kişisel görünümünüzü oluşturan unsurları buna göre seçin.10. İyimser ve özgüvenli olun.
	5: Mülakat sırasında adayın engeli hakkında açıkça konuşabilmesi önemlidir (mülakat öncesinde veya sırasında durumunu açıklamalıdır). Mülakatı yürüten kişi, adayın engelini bilir, bu nedenle adayla bu konuyu şeffaf bir şekilde konuşabilirse, bu süreci kolaylaştıracaktır. Benzer şekilde, aday ekibe katılmanın nasıl bir şey olacağını hayal etmelidir. Seçilirse, kısa bir süre içinde işte olması gerekecektir. Dakiklik, takım çalışması, yöneticiler ve iş arkadaşları ile ilişkiler ve kişisel hijyen önceden hazırlanması gereken hususlardan bazılarıdır. Başvuru sahibinin olumlu bir tutum sergilemesi de önemlidir. Bir işe girmeden önce muhtemelen birkaç seçim sürecinden geçmeniz gerekecek. Bu nedenle her görüşmeyi sunumunuzu, özgeçmişinizi ve özgüveninizi geliştirmek için bir fırsat olarak görmeyi öğrenmelisiniz.

	4: Başarı şansını en üst düzeye çıkarmak için hiçbir şeyi doğaçlamaya bırakmamak önemlidir. Bu amaçla, herhangi bir belgeyi unutmamak için gerekli tüm belgeler önceden hazırlanmalıdır. Engelli kişiler söz konusu olduğunda, güncel özgeçmişlerini, aldıkları eğitimi onaylayan belgeleri ve engellerini onaylayan belgeleri hazırlamalıdırlar.


